

WG ROZDZIELNIKA

Dotyczy: Trybu podstawowego bez przeprowadzania negocjacji na „**Remont drogi gminnej nr 363059K (ul. Podhalańska) w km 0+005 do 0+955 w Krauszwie, gmina Nowy Targ**”.

Zgodnie z art. 284 ust. 1, 2, 6 i art. 286 ust. 1, 3, 5, 7 i 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

Pytanie nr 10.

W STWiORB, zgłoszeniu i SWZ jako zakres wskazano, że należy wykonać nawierzchnie warstwy wiążącej i ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 8cm, z dokumentacji rysunkowej wynika, że 4cm ścieralnej i 5cm wiążącej. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności jakiej grubości należy wykonać warstwy.

Odpowiedź nr 10:

Do wyceny należy przyjąć grubość warstw asfaltu 4 i 5 cm zgodnie z przekrojem i przedmiarem pomocniczym.

Pytanie nr 11.

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający upublicznił wszystkie dokumenty związane z niniejszą Inwestycją i mające wpływ na rzetelną wycenę przedmiotowego zakresu, w jakich jest posiadaniu.

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 12.

Wg załącznika graficznego część III, lampę LED z PV należy wykonać przy ‘Nasz staw w Ludźmierzu’, natomiast na mapie poglądowej wskazano, że koło Łowiska Rybacówka, które jest poza kilometrażem wskazanego remontu w km 0+005 do 0+955. Prosimy o potwierdzenie, że w ramach niniejszego zamówienia należy ją wykonać.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający potwierdza, że lampa LED z PV jest przedmiotem zamówienia i należy ją wykonać w lokalizacji wynikającej z załącznika graficznego część III.

Pytanie nr 13.

Z uwagi na ryczałtowy charakter zamówienia prosimy o wyjaśnienie rozbieżności: wg mapy poglądowej zaznaczony zakres opracowania wynosi 1,5km. Czy Zamawiający potwierdza, że wskazany zakres remontu należy wykonać na długości 950m w km 0+005 do 0+955, a zaznaczony zakres na mapie poglądowej jest niewłaściwy?

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający potwierdza, że wskazany zakres remontu należy wykonać na długości 950m w km 0+005 do 0+955.

Mapa poglądowa ma jedynie przybliżyć potencjalnemu wykonawcy orientację w terenie.



Pytanie nr 14.

Na wskazanych załącznikach graficznych cała ścieżka w zakresie w km 0+005 do 0+955 przeznaczona jest do remontu. Dołączona dokumentacja w zakresie remontu wskazuje prace dotyczące istniejącej ścieżki rowerowej o powierzchni bitumicznej. Na początku inwestycji ok. 170 m ścieżka wykonana jest z kostki, czy Zamawiający potwierdza, że początkowy odcinek ścieżki rowerowej wykonany z kostki również wchodzi w zakres remontu? Jeżeli tak, prosimy o uzupełnienie dokumentacji o ten zakres.

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający potwierdza, że początkowy odcinek ścieżki rowerowej wykonany z kostki – NIE STANOWI przedmiotu zamówienia i należy go pozostawić bez zmiany.

Do remontu w zakresie uzupełnienia ubytków nawierzchni ścieżki oraz malowania jest zakwalifikowany dalszy odcinek o powierzchni 1500 m². Jedynie na tym odcinku należy wykonać nowe oznakowanie koloru czerwonego oraz na całej długości ok 750 mb wykonać linię ciągłą P-2a (całość tego zakresu określa przedmiar pomocniczy).

W związku z powyższym nadaje się nowe brzmienie odpowiedziom na pytanie nr 3 i 4 o treści:

Odpowiedź na pytania 3 i 4 (modyfikacja):

Do wyceny zamówienia należy przyjąć zakres opisany w przedmiarze pomocniczym:

- remont nawierzchni ścieżki rowerowej związany z odtworzeniem koloru nawierzchni na długości 750 mb (tj. 1500 m²)

- remont nawierzchni drogi na długości 750 mb

Odcinek o długości 200 mb został wyłączone z remontu z uwagi na dobry stan nawierzchni.

Pytanie nr 15.

Prosimy o wskazanie miejsca lub odległości, na jaką należy odwieźć destrukta.

Odpowiedź nr 15:

Do 3 km.

Pytanie nr 16.

Czy mieszanka mineralno-asfaltowa, z której wykonano drogę przeznaczoną do rozbiórki powstała po 31 grudnia 2000 r.

Odpowiedź nr 16:

Tak

Pytanie nr 17.

Prosimy o potwierdzenie, że remontowanym odcinkiem będzie odbywał się ruch kategorii KR1-2

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 18.

SST dotyczące mieszanek mineralno-asfaltowych opracowane zostało w oparciu o nieaktualne normy i wytyczne. Prosimy o potwierdzenie że mieszanka mineralno-asfaltowa powinna zostać wykonana zgodnie z aktualnymi wytycznymi WT-2:2014.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 19.

Prosimy o wskazanie sposobu usunięcia czerwonej farby z powierzchni ścieżki rowerowej

Odpowiedź nr 19:

Usuwanie oznakowania poziomego (wg załączonej w odpowiedzi do pytania 8 STWiOR).



Tryb podstawowy bez przeprowadzania negocjacji na remont drogi gminnej nr 363059K (ul. Podhalańska) w km 0+005 do 0+955 w Krauszowie, gmina Nowy Targ

W przypadku konieczności usunięcia istniejącego oznakowania poziomego, czynność tę należy wykonać jak najmniej uszkadzając nawierzchnię.

Zaleca się wykonywać usuwanie oznakowania:

- cienkowarstwowego, metodą: frezowania, piaskowania, trawienia, wypalania lub zamalowania, Środki zastosowane do usunięcia oznakowania nie mogą wpływać ujemnie na przyczepność nowego oznakowania do podłoża, na jego szorstkość, trwałość oraz na właściwości podłoża.

Usuwanie oznakowania na czas robót drogowych może być wykonane przez zamalowanie nietrwałą farbą barwy czarnej.

Materiały pozostałe po usunięciu oznakowania należy usunąć z drogi tak, aby nie zanieczyszczały środowiska.

Mając na uwadze powyższe pytania, zgodnie z art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia:

W rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ przed zmianą jest:

Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr 363059K (ul. Podhalańska) w km 0+005 do 0+955 w Krauszowie, gmina Nowy Targ w zakresie:

- frezowanie istniejącej nawierzchni warstwy asfaltowej odcinków drogi gminnej,
- ułożenie warstwy wiążącej oraz ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 8 cm,
- remont istniejącej ścieżki rowerowej,
- remont poboczy,
- remont odwadniających rowów drogowych drogi gminnej,
- montaż lamp LED z PV oraz remont przejazdu dla rowerów wraz z przejściem dla pieszych i odtworzeniem oznakowania poziomego wraz z progiem zwalniającym.

W rozdziale III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA SWZ po zmianie jest:

Przedmiotem zamówienia jest remont drogi gminnej nr 363059K (ul. Podhalańska) w km 0+005 do 0+955 w Krauszowie, gmina Nowy Targ w zakresie:

- frezowanie istniejącej nawierzchni warstwy asfaltowej odcinków drogi gminnej,
- ułożenie warstwy wiążącej oraz ścieralnej z betonu asfaltowego gr. 9 cm,
- remont istniejącej ścieżki rowerowej,
- remont poboczy,
- remont odwadniających rowów drogowych drogi gminnej,
- montaż lamp LED z PV oraz remont przejazdu dla rowerów wraz z przejściem dla pieszych i odtworzeniem oznakowania poziomego wraz z progiem zwalniającym.

Mając na względzie wyjaśnienia i zmianę oraz czas pozostały do złożenia ofert zamawiający zgodnie z art. 286 ust. 5 przedłuża termin składania i otwarcia ofert, tym samym, ulegają zmianie zapisy dotyczące terminów, określone w rozdziale XIII, XIV, XV SWZ, a mianowicie:

w rozdziale XIII SWZ po zmianie jest:

Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/ug_nowytarg w myśl Ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **26 listopada 2024r. do godziny 10:00.**



w rozdziale XIV SWZ po zmianie jest:

Otwarcie ofert następuje niezwłocznie po upływie terminu składania ofert i **nastąpi 26 listopada 2024r r. o godzinie 10:30** na Platformie Zakupowej poprzez kliknięcie przycisku „Odszyfruj oferty”, nie później niż następnego dnia po dniu, w którym upłynął termin składania ofert.

w rozdziale XV SWZ po zmianie jest:

Wykonawca jest związany ofertą **do dnia 25 grudnia 2024r.**

Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu **2024/BZP 00582467/01 z dnia 2024-11-07.**

Niniejsze wyjaśnienie i zmiana treści specyfikacji warunków zamówienia stanowi integralną część dokumentacji zamówienia GPI-ZPI.271.1.22.2024.

Załącznik:
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia.

.....
(podpis kierownika Zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

